Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0100/2012 Em 18de janeiro de 2012.

lJl
W

~
-~ -z'"o-l!)
C'l0
C'l:r:

:-:~
OI Cl
Z ~

W
OU>.« ~
U'O«O

.U~
Cll:
ZW->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação nO 1331/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestaçâo
prestada pela Gerência de Planejamento da Secretaria Municipal de Trânsito
e Transportes, no local indicado foi implantada sinalização alternativa,
iegenda "devagar".

para o que for necessário.

ee 10 61.~6!l1I1I

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

C-~~\
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal